
AR!ZA .ECONOMJCO-FINANZ14JUA

DETEBMINAZIONE N. 3'53 DEL f6~ -{f 'èOc..-0

OGGETT,O: ProvvecJìm:ento di .ac~ogli!nen~o istanza di rateizzazione tributì comunali e canonf sereìsìo idricP
(Pro.t, n. 3475 del-14/0SÌ2018)

n, RESJ?ONSABlLE'DEL.SERVIZiJO

'Vista ladelihera di e.e. n. 2' del 17/01/2018 conla quale è stato .approvatn il regolamente per la concessioae cli rateizzaziop.e
dei tributi comunali è dei canoni del servizio idrico,
Vi.sta là delibera di C.C. P. 7 .del 2'8/02/2018 con la quale soniisfafifapportate, alcùne-mod1hclie :al predetto regolameàto;
Con.sicJerato che detto regolamento prevede la possìbfìità di rateizzare i tributi comunali ed l oanoni del servfafo' idrico
secondo n. 4 modalità a condizione: che il contribuente non risulti moroso rispetto a gteeedenti rateizzazioni, non sia: decaduto
dal 'beneficio concesso a causa q.el mancato pagamento di 3 rate anche non consecutive, e rinunci a proporre ricorso avversò
l'atto di accertamento e/o atto equivalente e·· a rinunciare ai giudizi pendentì mtenli ad oggetto i carichi ai quali si riferisce
qtjésta determinazione;
Consìderato, altrésì; che il predetto regoiame11to prescrive che il contribu1,nte richieda la rateiztazìorte per tutti i çarlchi
rientranti nell'ambito appllcativo di cui aìl'arr, 6 del D:L~ 193/16, convertito con:modificii,zioni dellaJegge·n. 225/16;
Vista l'istanza di -défil;iizione 'agevolata, acquisìta al prot generale dell'ente il }4/05/20f8, n. 3475;
Sentito il contribuente ed esaminata.la docllllJentazione agli af:ti;.
Vistì gli avvisi di accertamento emessi dall\tfficio tributi, eg ivi depositati, teg9lan11.ente notificati al contribuente;
Cnnslderata 1à deeùmentazione prodotta, nonché verificate che sussistono le condizioni per l'acéoglimento dell'istansa;
Rìtenuto, pertanto, che sulla base prescrittiva del regolamento e delFentità della. somma da pagare, la nf)attiziorte del
pagamento può essere determinata fino ad un massimo di n. 18 rate mensili; poiché l'importo dovuto non supera euro

lOiOOO;OO;
Vi.sta l'emergenza GOVID-19 e la conseguente sospensione delle rate fino al3 l/l2/2020;
Dato atto che fI contribuente deve versare la somma di€ 1 U ,00 :(p·ati al 10%-previ_sto dal-regolamento) entro il 31/Q1/2Q2le le
successive 18 rate da€ 55,00 con sc~de.nza mensile , pena.la decadenza delbeneficio;

DET;ERMINA

Di ammettere il contribuente identificata al prot, rt. 3475 del 14/05/201~ alla rateizz:aziop.e see.ondoJrprospettn che è.

depositato presso 1 'l.).fficio trìbuti,

.S1 AVVlSA lL )UCl-ÌIEDENTE CHE:
0

il pagamento delk tate dev_e essere effettuato entro le scad,enze indicate\ wediante versamento ,còn modellò F24'

c~nsegmito d!lll'ufficio 'ttibut~;.
o il mancato o ritardato pagamento .della prima rata ·ò, successivamente, di_ tre rate, fa decEJ..dere automatkamente il

. • ,j' • • '

debito.re dal beriencio della rateizzazione,. per cpj la rimanente somma dovuta conç9rrerà- alla formazione del

. rùolò esattoria1e

" __\Jt;1-l:l~v;,JO
"') \,'



PARERE tECNICO

VIS.TO l'art.51 della.legge 142/90, recepito con I'art.l, létt.''i"·della L.R. :nA8/91;
ViSTOl'art.12 deflaL..R.-23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE )FavQrevole

u, {b[{1luo~.

PARERE DEL RESPONSABil,E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

TI Responsabile del servizio :finanzi:afio
VlS'fO L'art.53 della legge 142/90,r~çepito con I'art.I, lett ''i" della L.R,48/9'1;.
VISTO l'art.1'.2 deUaL.R 23/12/2000 n.3-0; . . . . , .. '" .
Ai sensi e per gli effetti delle disposizìoni legislative sopra menziocare;
Per quanté concerne la. sola regolarità tecnica ·
ESPRJME PARERE F~rvorevole

1, nrJjil_uo..,.,....._
1, ,{ b ,-1.y 1.2\.J

ATTESTA

'lacopertura finanziaria della complessiva spesa di EURO sui seguenti, codici e numeri:

Codice--~--------
' Competenza

, Residui

Interveato----------

Codiee---,-----------
ÙQmpetenza;___ ~

Residui:..--------------
Intervénto ·~---------
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